

Agderposten

Onsdag 20. mars 1991

Uke 12 • Nr 151 • 120. årgang

Løssalg

Go' morgen!
avisen

Agderposten

1000 TIPS

BLI AGDERPOSTEN-TIPSER DU OGSÅ:

- Har du opplysninger eller reportasjeforslag om små eller store saker, så ring oss. Sentralredaksjonen, Arendal: (041) 27 000 Redaksjonen står ubetjent noen timer hver natt. En automatisk telefonsvarer vil da fortelle hvor du skal ringe inn dine nyhetstips. OG HUSK:
- Agderposten beskytter sine kilder. Det betyr et tips til Agderposten utelukkende blir en sak mellom deg og avisen.

OL får egen anleggs-prest

LILLEHAMMER (NTB): OL skal få sin egen anleggsprest. Den norske Kirke vil om kort tid utlyse en egen stilling på treårig engasjementsbasis i Lillehammer, med anleggsområdene i OL-regionen som «misjonsmark».

Kirken håper at anleggspresten kan begynne sitt virke i løpet av høsten, samtidig som anleggsarbeidene i Mjøsdistriktet går inn i sin mest travle periode.

Anleggspresten skal blant annet være disponibel for samtaler med folk i anleggsmiljøet, og skal samarbeide med lokale menigheter og frikirkelige samfunn om forskjellige tiltak. Det er ikke forutsatt at stillingen skal besettes av en statskirke-prest.



«Dissimilis» til Grimstad til sommeren. Sammen med mange liknende band og orkestre, skal de sette preg på Sørlandsbyene en hel helg.

Festival for psykisk utviklingshemmede i Grimstad til sommeren

GRIMSTAD/ARENDAL: Andre helgen i juni arrangeres en stor sang- og musikkfestival for psykisk utviklingshemmede. Den arrangeres parallelt i Grimstad og Arendal. Festivalen arrangeres for å sette søkelyset på de psykisk utviklingshemmedes ressurser. Det er første gang en slik festival gjennomføres i Norge. Arrangørene håper at det kan utvikle seg til å bli en slags Kalvøafestival for psykisk utviklingshemmede.

Av Karl Otto Tønnessen

Det er fritidsavdelingen på Langemyr skole i Grimstad som formelt står som arrangør for den store begivenheten. Det var etter at de startet eget storband i fjor høst, at de begynte å syssle med tanken om en slik konsert.

Arbeidstittelen for samlingen har de kalt «Dissimilis konsert weekend og musikkfestival». Ikke mindre enn syv band og orkestre med psykisk utviklingshemmede utøvere har de klart å samle til den første samlingen.

Og rosinen i posen er «Dissimilis»

som skal holde innledningskonsert på fredagskvelden. Konfransierer under konsert-weekenden blir Frokost-TV's egne Toppen Beck og Terje Søsnes!

Før «Dissimilis» entrer scenen i Holvikahallen i Grimstad, åpnes festivalen av sosialministeren. Så er weekenden i full gang. Da går det slag i slag.

Lørdagen åpner med «Norges lengste frokostbord» i Grimstad sentrum, og utover formiddagstidene spiller gruppene i gatene.

På ettermiddagen er det matine på Stephani Dancing i Arendal, med gruppene «Musiktoppen» fra Aren-

dal, «Sound of Happiness» fra Kristiansand, «Rock Beaters» fra Berum, «Tora-Tora» fra Mandal, «Kanutten Storband» fra Grimstad og en gruppe med ti utøvere som kommer helt fra Mosjøen.

Samme kvelden avholdes det storjamme-konsert i Holvikahallen. Da er gruppen «Gaukomgutta» fra Toten kommet til som forsterking av konserten.

Fritidsavdelingen ved Langemyr skole håper at denne konserten kan utvikle seg til å bli et årlig arrangement. En slags Kalvøa eller Roskildefestival for psykisk utviklingshemmede.